聊城经济技术开发区管理委员会文件

聊开管发〔2022〕9号



聊城经济技术开发区管理委员会 关于转发聊城市人民政府组织开展聊城市 第三次土壤普查的通知

各街道办事处,区直各部门,各分支机构,物流产业园区:

为全面掌握土壤资源情况,根据省政府工作安排,市政府决定组织开展聊城市第三次土壤普查工作。现将《聊城市人民政府关于组织开展聊城市第三次土壤普查的通知》(聊政发〔2022〕8号)转发给你们,请结合工作实际,认真抓好贯彻落实。

为切实加强开发区第三次土壤普查工作组织领导,经管委会研究,决定成立聊城经济技术开发区第三次土壤普查领导小组,具体成员名单为:

组 长: 范志刚 开发区党工委委员、管委会副主任

副组长: 孙鹏飞 综合管理办公室主任

常 莲 农业农村分局负责人

杜忠元 自然资源和规划分局局长

刘国强 蒋官屯街道党工委副书记、办事处主任

高春霞 北城街道党工委副书记、办事处主任

周 勇 物流产业园区发展公司党委委员、总经理

成 员: 姜圣振 财政金融部副部长

焦 峰 经济发展部副部长

牛哲敏 统计处处长

李春国 农业农村分局分管负责人

张之涛 水利专班负责人

姚志坚 自然资源和规划分局副局长

韩 坤 生态环境分局副局长

周广正 蒋官屯办事处副主任

张 承 北城办事处副主任

李宗云 物流产业园区发展公司专职副书记

领导小组下设办公室,办公室设在农业农村分局,李春国兼任办公室主任,周广正、张承、李宗云、李向东为办公室成员。

聊城经济技术开发区管理委员会 2022年10月28日

(此件公开发布)